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Iktatószám: 87285-2/2022 
Ügyintéző:   
Tárgy: a nyilvánosságnak történő 

adatszolgáltatási kötelezettség 
alóli mentesítés 

 
 
H-KE-III-218/2022. számú határozat 

 

A KARTONPACK Dobozipari Zártkörűen Működő Részvénytársaság (korábbi megnevezése: KARTONPACK 
Dobozipari Nyilvánosan Működő Részvénytársaság) (székhely: 1024 Budapest, Ady Endre utca 19. A. ép.) 
(Kibocsátó) mint kibocsátó által a Magyar Nemzeti Bankhoz (székhely: 1013 Budapest, Krisztina krt. 55.) (MNB) 
benyújtott kérelemre indult eljárásban az MNB az alábbi 

h a t á r o z a t o t 

hozza: 

1. Az MNB a Kibocsátót a jelen határozat rendelkező részének 2. pontjában előírt közzétételi kötelezettség 
teljesítésének napjától a Kibocsátó HU0000075692 ISIN azonosítójú részvényei tekintetében az értékpapírt 
nyilvánosan forgalomba hozott kibocsátó nyilvánosság felé fennálló adatszolgáltatási kötelezettsége alól 
mentesíti. 

2. Jelen határozatot a Kibocsátó a közzététel szabályai szerint köteles megjelentetni, amelyet követően az 1. 
pontban megjelölt értékpapír-sorozat vonatkozásában a rendszeres és rendkívüli tájékoztatási 
kötelezettség nem terheli. 

Az eljárás során – a Kibocsátó által a sorozatban kibocsátott értékpapír nyilvános forgalomba hozatalával 
kapcsolatos tájékoztatási kötelezettség megszüntetésére irányuló eljárásért megfizetett igazgatási szolgáltatási 
díjon túl – eljárási költség nem merült fel. 

I n d o k o l á s 

A Kibocsátó az MNB-hez 2022. február 23. napján érkezett beadványában a fenti részvénysorozat tekintetében 
kérelmezte az értékpapírt nyilvánosan forgalomba hozott kibocsátó nyilvánosság felé fennálló adatszolgáltatási 
kötelezettség alóli mentesítését (Kérelem).  

Az MNB a Kérelem alapján engedélyezési eljárást indított, amely a zártkörű részvénytársasággá alakuló, 
értékpapírt nyilvánosan forgalomba hozott kibocsátó nyilvánosság felé fennálló adatszolgáltatási 
kötelezettsége alóli mentesítésének a tőkepiacról szóló 2001. évi CXX. törvény (Tpt.) 60. § (1) bekezdésében 
előírt feltétele meglétének vizsgálatára irányult. 

A Tpt. 60. § (1) bekezdésének értelmében a mentesítés feltétele az, hogy a kibocsátó igazolja, hogy zártkörűen 
működő részvénytársaságként működik tovább. 

A cégnyilvántartás adatai szerint a Kibocsátó működési formája 2022. február 17. napjától zártkörű. 

A Kibocsátó által benyújtott dokumentumok alapján az MNB megállapította, hogy a Tpt. 60. § (1) bekezdésében 
meghatározott jogszabályi feltétel teljesült, ezért az MNB a Tpt. 60. § (3) bekezdésének felhatalmazása alapján 
a mentesítésre vonatkozó engedélyt jelen határozattal megadta. 

A jelen határozat közzétételének kötelezettségét a Tpt. 60. § (5) bekezdése rója a Kibocsátóra. 

A Magyar Nemzeti Bank által a pénzügyi közvetítőrendszer felügyelete keretében, valamint a bizalmi 
vagyonkezelő vállalkozások tekintetében lefolytatott egyes engedélyezési és nyilvántartásba vételi eljárások 
igazgatási szolgáltatási díjáról szóló 14/2015. (V. 13.) MNB rendelet 18/A. § (2) bekezdése alapján 50.000,- (azaz 
ötvenezer) forint igazgatási szolgáltatási díj a Kibocsátó által megfizetésre került. 
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A határozat meghozatalára az MNB nevében, a Magyar Nemzeti Bankról szóló 2013. évi CXXXIX. törvény (MNB 
tv.) 4. § (9) bekezdésében és 39. § (1) bekezdés h) pontjában biztosított hatáskörében, az MNB tv. 13. § (1) 
bekezdésére és a (11) bekezdés a) pontjára figyelemmel, a Magyar Nemzeti Bank egyes hatósági döntéseivel 
kapcsolatos hatáskörgyakorlás, valamint a hatáskör gyakorlója helyettesítésének részletes szabályairól szóló 
45/2019. (XII. 18.) MNB rendelete (MNB rendelet) 2. § (9) bekezdése, továbbá helyettesítés esetén 7. § (1) 
bekezdés c) pontja alapján került sor.  

A határozat aláírására az MNB rendelet 6. §-ában foglaltak alapján került sor. 

Tekintettel arra, hogy a kérelemnek az MNB teljes egészében helyt adott, a határozat részletes indokolását és a 
jogorvoslatról való tájékoztatást az MNB tv. 49/C. § (3) bekezdésének a) pontja alapján az MNB mellőzte. 
 
Budapest, 2022. március 29. 
 
 

A Magyar Nemzeti Bank nevében eljáró 
 

igazgató 
Tőkepiaci és fogyasztóvédelmi jogérvényesítési 

igazgatóság 
 

 
ELEKTRONIKUSAN ALÁÍRT IRAT 

 


